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Ratele de schimb (curs valutar)

Extinde Ascunde

BNM nu poarta nicio obligatiune sd execute tranzactiile bancare in valuta strdina folosind aceste rate de schimb. Ratele oficiale

de schimb sunt stabilite si folosite numai pentru evidenta contabila. Citeste mai mult... iy

Cursul

Ratele oficiale de schimb

26.04.2024

Valuta

Coroana ceha
Coroana daneza
Coroana islandeza
Coroana norvegiana
Coroana suedeza
D.S.T.

Denar macedonian
Dinar kuweitian
Dinar sirb

Dirham E.A.U.
Dolar Hong Kong
Dolar S.U.A.

Dolar australian
Dolar canadian
Dolar neozeelandez
Dram armenesc
Euro

Forint ungar

Franc elvetian
Hrivna ucraineana

Lari georgian
Rate XML

2
Export CSV

3]
Export XLS

[4]

Baza de date interactiva [s)

Tag-uri
CUrs [is
curs valutar s

Cod
203
208
352
578
752
960
807
414
941
784
344
840
036
124
554
051
978
348
756
980
981

Abr
CzK
DKK
ISK
NOK
SEK
XDR
MKD
KwD
RSD
AED
HKD
usbD
AUD
CAD
NzD
AMD
EUR
HUF
CHF
UAH
GEL

Ratele oficiale de schimb la data: 26.04.2024

Rata

10

100

10

100

Convertor

Ratele oficiale medii de schimb

Cursul
0.7604 1
2.569517
1.2766 17
1.63217
1.644917

23.55391
3.113117
58.06301¢
16.35617
4.86591
2.28281
17.87181
11.66417
13.06321
10.6480 T
0.4603 7
19.1657 1
488181
19.5694 1
0.45071
6.6543 1

Valuta

Lek albanez

Leu romanesc
Leva bulgara

Lira sterlina

Lira turceasca
Manat azer
Manat turkmen
Ringgit malayezian
Rubla belarusa
Rubla ruseasca
Rupia indiana
Shekel israelian
Som kirghiz
Somoni tadjic
Sum uzbek
Tenghe kazah
Won sud-coreean

Yen japonez

Yuan Renminbi chinezesc

Zlot polonez

Evolutia

Ratele medii ale BC si ale CSV

Cod
008
946
975
826
949
944
934
458
933
643
356
376
417
972
860
398
410
392
156
985

Abr
ALL
RON
BGN
GBP
TRY
AZN
T™MT
MYR
BYN
RUB
INR
ILS
KGS
TJS
uzs
KZT
KRW
JPY
CNY
PLN

Rata
10

10

10

100
10

100

100

Cursul
1901117
3.851117
9.797117

22.35407
0.5500¢

10.51041
5.10621
3.74201
551851
0.19397
2.14481
4.70791
2.00471
1.63481
0.1409
0.40204
1.30041

11.49021
2.46651
444117
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